

RØDEKRO BYGGE- OG ENTREPRENØRFORRETNING ApS

Trondhjemsvej 10
6230 Rødekro

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Poul Jørgen Boiskov Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RØDEKRO BYGGE- OG ENTREPRENØRFORRETNING ApS
Trondhjemsvej 10
6230 Rødekro

CVR-nr: 17936506
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive murer- og entreprenørvirksomhed

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. -126.643

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 48.362 | 541.067 |
| Personaleomkostninger | | 134.990 | 63.132 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 20.556 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -86.628 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 73.594 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 34.920 | 113.000 |
| Ordinært resultat før skat | | | 417.973 |
| Skat af årets resultat | | 5.095 | 64.925 |
| Årets resultat | | -126.643 | 353.048 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -126.643 | 353.048 |
| I alt | | -126.643 | 353.048 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.819.338 | 2.479.444 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.819.338 | 2.479.444 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 14.500 | 25.500 |
| Varebeholdninger i alt | | 14.500 | 25.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 595 |
| Andre tilgodehavender | | 59.562 | 525.931 |
| Tilgodehavender i alt | | 59.562 | 526.526 |
| Likvide beholdninger | | | 79.312 |
| Omsætningsaktiver i alt | | | 79.312 |
| Aktiver i alt | | 2.893.400 | 3.110.782 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 57.459 | 428.556 |
| Egenkapital i alt | | 257.459 | 628.556 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.058.367 | 1.161.670 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.058.367 | 1.161.670 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 103.984 |
| Skyldig selskabsskat | | | 10.369 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.577.574 | 1.206.203 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.577.574 | 1.320.556 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.893.400 | 2.482.226 |
| Passiver i alt | | 2.893.400 | 3.110.782 |